
19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 1

             ANO V                    Cornélio Procópio, 2ª feira, 19 de Abril de 2021        Nº 0653

ATOS DO EXECUTIVO

 DECRETO Nº 314/2021

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Suplementar no Orçamento
Geral do Município de 2021.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei, e conforme a Lei Municipal

DECRETA:

Art. 1º - Fica reaberto no corrente exercício financeiro, Crédito
Adicional Suplementar no Orçamento Geral do Município do
exercício financeiro de 2021, no valor de R$ 2.440.000,00 (dois
milhões quatrocentos e quarenta mil reais) conforme a
seguinte distribuição:

Cód. Reduz. Órgão UnidadeFunção Subfunção
Programa Proj/Ativ. Cat. Econ. Fonte R$

839 10 1 28 843 2 2.165
3.2.90.21 1000  800.000,00

840 10 1 28 843 2 2.165
4.6.90.71 1000  1.640.000,00

 2.440.000,00

Art. 2º - Como recurso para cobertura do crédito aberto no
artigo anterior será utilizado excesso de arrecadação na fonte.

Art. 3º - Este Decreto retroagirá os efeitos para 05/01/2021,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 16 de abril de 2021.
Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

Prefeita em Exercício
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município
Sueli Cecilia Teodoro Vitório

Diretora do Departamento de Contabilidade

DECRETO Nº 316/2021

SÚMULA: Nomeia membros do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Industrial e dá outras providências.

ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO, Prefeita em
Exercício do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das suas atribuições legais e exercício regular

de seu cargo,

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados, para composição do Conselho
de Desenvolvimento Industrial do Município de Cornélio
Procópio, os seguintes membros:

Representantes do Executivo:

Celso Vanderlei Marin – CPF-474.952.009-87

Diones Carlos de Campos – CPF- 015.707.859-02

Representantes do Legislativo:

João Carlos dos Santos – CPF- 036.210.199-01

Rafael Alcantara Hannouche – CPF- 068.457.179-45

Representantes da Sociedade Civil Organizada:

Eduardo Cezar Quero – CPF- 601.114.299-00

Fabiano Kazumiti Inoue – CPF- 878.797.359-68

Representante da OAB:

Luiz Henrique Picoloto – CPF- 048.593.279-26 – OAB/PR
67.181

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se todas as disposições em
contrário.

Cornélio Procópio, 19 de abril de 2021.
Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

Prefeita em Exercício
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 115/21

Data: 15/04/21

SÚMULA: Concede redução de jornada à servidora que
especifica e dá outras providências.

ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO, Prefeita
em Exercício do Município de Cornélio Procópio, Estado
do Paraná, usando das atribuições legais e exercício
regular de seu cargo, com fundamento na Lei Municipal
nº 331/2019, artigo 4º, parágrafo I,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedida, a partir desta data, a redução de



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 20212

jornada da servidora DULCELINA FURTADO DE
MENDONÇA DO NASCIMENTO, na ordem de 50%
(cinquenta por cento) de sua carga horária por mais 06
meses, conforme laudo expedido pelo Médico do
Trabalho.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 12 de abril
de 2021, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 15 de abril de 2021.
Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

Prefeita em Exercício
Claudio Trombini Bernardo

Procuradoria Geral do Município

PORTARIA Nº 116/2021

SÚMULA: Concede Licença sem vencimentos à servidora
que especifica.

ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO, Prefeita
em Exercício do Município de Cornélio Procópio, Estado
do Paraná, usando das atribuições legais e exercício
regular de seu cargo, e tendo em vista requerimento
protocolado em 18 de fevereiro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder LICENÇA SEM VENCIMENTOS POR 03
(TRÊS) ANOS, PARA TRATAMENTO DE ASSUNTOS
PARTICULARES, conforme dispõe o Lei nº 706/11, (art.
171, da Lei 216/94), à servidora ANABEL GONÇALVES
DE ARAUJO, detentora do cargo de AGENTE
ADMINISTRATIVO, lotado no Departamento de
Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 14 de abril
de 2021, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 15 de abril de 2021.
ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO

Prefeita em Exercício
Claudio Trombini Bernardo

Procuradoria Geral do Município

PORTARIA Nº 117/2021

SÚMULA: Determina abertura de sindicância.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e exercício regular de seu cargo e,

RESOLVE:

Determinar à Comissão de Sindicância desta
Municipalidade para, no prazo de 30 (trinta) dias, instaurar
procedimento e apurar os fatos e a responsabilidade de
acordo com os documentos anexos no Expediente 049/
2021 da Secretaria de Administração.

Gabinete do Prefeito, 16 de abril de 2021.
Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 118/2021

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e exercício regular de seu cargo, e

RESOLVE:

Determinar à Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar para, no prazo legal, instaurar procedimento e
apurar responsabilidades relativas aos fatos narrados nas
anexas informações.

Gabinete do Prefeito, 20 de abril de 2021.
Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

Prefeita em Exercício
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município
Geraldo Alves

Secretário Municipal de Administração

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO torna
público que recebeu do IAT, a Licença Prévia para o
FRIGORIFICO DO PEIXE, nº 228854, com validade até 12/
04/2026, a ser implantado no MUNICIPIO DE CORNELIO
PROCOPIO - PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE
INSTALAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO torna
público que irá requerer ao IAT, a Licença de Instalação
para o FRIGORIFICO DO PEIXE a ser implantada no
MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO - PR.

RATIFICAÇÃO

Compra Direta nº 018/2021 – Autorizo a despesa e emissão
de empenho, em favor da empresa CENTRO DE

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 3

EXCELENCIA EM NUTRIÇÃO CLINICA DE LONDRINA
LTDA, CNPJ 05.516.487/0001-83, para aquisição de
sonda de Gastrostomia (MIC-KEY- 18 FR 1,2 cm),
perfazendo um valor de R$ 1.800,00( hum mil e
oitocentos reais), conforme solicitado pela Secretaria
Municipal de Saude., em conformidade com o art. 26 da
Lei 8.666/93, com base no artigo 24, inciso II da Lei nº
8.666/93 e Decreto nº 9.412/2018.

Cornélio Procópio, 15 de abril de 2021.
ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO

Prefeito Exercício

RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 030/2021 – Autorizo a despesa e emissão
de empenho, em favor da empresa  COLETTO 3R
COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ.
30.614.830/0004-12, para contratação de revisão dos
160.665 km para o veiculo AMAROK HIGHLINE CD, cor
branco cristal, ano/modelo 2017/2017, placa BBJ 8953,
perfazendo o valor de R$ 1.218,23 (um mil duzentos e
dezoito reais e vinte e três  centavos), conforme solicitado
pela Secretaria Municipal de Administração. Em
conformidade com o art. 26 da Lei nº8.666/93 e suas
alterações, com base no artigo 24, inciso XVII.

Cornélio Procópio, 19   de Abril de 2021.
ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO

Prefeito Exercício

RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 031/2021 – Autorizo a despesa e emissão
de empenhos, em favor da empresa para empresa
JOSELINO  PATROCINO54325439900, CNPJ nº
29.477.545/0001-75, para aquisição de protetores em
acrílicos 3mm cristal, para serem disposto nas mesas
e locais de atendimento ao Público na Secretaria de
Assistência Social, como equipamento de segurança  e
proteção contra COVID-19, visto que são realizados
atendimentos diários a população vulnerável, sendo a
aquisição dos protetores para 02 (duas) janelas, 10 (dez)
mesas, e 01 (uma) divisória entre as mesas, perfazendo
um valor de R$ 5.630,00 (cinco mil seiscentos e trinta
reais),  conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Assistência Social, conformidade com o Art. 4º, caput da
Lei nº 13.979/20 e parecer jurídico.

Cornélio Procópio, 19  de Abril de 2021.
ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO

Prefeito Exercício

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 056/2021 - FORMA PRESENCIAL

PROCESSO Nº 094/2021

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço.

OBJETO: Registrar preço de locação de aparelho de
oxigenoterapia incluindo serviços.

CREDENCIAMENTO: Até 08h59m do dia 03 de maio de 2021,
no Departamento de Licitação, piso térreo da Prefeitura
Municipal.

ABERTURA: Às 09h00m do dia 03 de maio de 2021.

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Licitação
- Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br INFORMAÇÕES:
Departamento de Licitação – (43) 3520-8013 ou
licitacaopmcp@gmail.com

* Para todas as referências de tempo será observado o horário
de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 16 de abril de 2021.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 057/2021 PMCP - FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 095/2021

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

OBJETO: Registrar preços de mobiliários e eletrodomésticos.

CADASTRO: Até 08h58m do dia 03 de maio de 2021.

ABERTURA: As 08h59m do dia 03 de maio de 2021.

DISPUTA: A partir das 09h00m do dia 03 de maio de 2021.

LOCAL: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br, http://
www.bbmnetlicitacoes.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013 /
8007 – PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o horário
de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 16 de abril de 2021.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 058/2021- PMCP - FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 096/2021

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

OBJETO: Contratação de serviços de INTERNET.



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 20214

CADASTRO: Até 13h58m do dia 30 de abril de 2021.

ABERTURA: As 13h59m do dia 30 de abril de 2021.

DISPUTA: A partir das 14h00m do dia 30 de abril de 2021.

LOCAL: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br, http://
www.bbmnetlicitacoes.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013
/ 8007 – PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 16 de abril de 2021.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 059/2021 PMCP - FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 098/2021

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

OBJETO: Aquisição de um servidor backup.

CADASTRO: Até 10h58m do dia 03 de maio de 2021.

ABERTURA: As 10h59m do dia 03 de maio de 2021.

DISPUTA: A partir das 11h00m do dia 03 de maio de 2021.

LOCAL: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br, http://
www.bbmnetlicitacoes.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013
/ 8007 – PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 19 de abril de 2021.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL AMIGÁVEL

CONTRATO Nº 005/2021

PROCESSO DE COMPRA Nº 026/2020

CHAMADA PÚBLICA 009/2021

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADO: KARINE ROMUALDO DE SOUZA

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA MOTIVAÇÃO

O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO
AMIGÁVEL do CONTRATO Nº 005/2021, que tem como
objeto a prestação de serviços de visitador social, a partir
de 19 de Abril de 2021.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 – Apresente rescisão tem fundamento legal no art. 79,
inciso II, da Lei nº. 8.666/93.

2.2 - Verificada a conveniência para a Administração e a
inexistência de prejuízo às pessoas do CONTRATANTE e
da CONTRATADA, o presente termo amigável operar-se-á
na forma da lei.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RESCISÃO

3.1 - A rescisão amigável do contrato em epígrafe será
realizada sem ônus de qualquer natureza para qualquer
das partes, renunciando as partes o direito sobre o qual se
fundou a relação jurídica do que se pactuou no processo
de licitação – INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021.

PARÁGRAFO ÚNICO – As partes exoneram-se de qualquer
reclamação futura decorrente da presente rescisão
contratual, nas esferas cíveis, administrativas e criminais.

CLÁUSULA QUARTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1 - Por força da presente rescisão o MUNICÍPIO DE
CORNÉLIO PROCÓPIO dá por terminado o Contrato de que
trata a Cláusula Primeira, a partir da data da assinatura.

4.2 - Em razão da rescisão por acordo das partes, a
CONTRATADA renuncia expressamente ao direito de
eventual cobrança de juros e multas decorrentes de atraso
de pagamento de medições.

CLÁUSULA QUINTA – DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Cornélio Procópio, Estado
do Paraná, para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato, renunciando expressamente a qualquer
outro, por mais privilegiado que seja.

Cornélio Procópio, 19 de Abril  de 2021.
Assinantes: Angélica Carvalho Olchaneski de Mello –

Prefeita em Exercício
Karine Romualdo de Souza - Contratada

ATOS DA FECOP

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 001/2021- FORMA PRESENCIAL - FECOP

PROCESSO DE COMPRA Nº 001/2021

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do Tipo Menor
Preço

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 5

de auxiliar de jardinagem e piscineiro, para a Fundação
de Esportes de Cornélio Procópio – FECOP, conforme
edital e seus anexos.

PROTOCOLO DOS ENVELOPES: Até 08h59min. do dia
30 de abril  de 2021.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir das 09h. do dia
30 de abril  de 2021.

LOCAL: Prefeitura Municipal - Rua Minas Gerais, 301,
nesta cidade.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br

INFORMAÇÕES: Unidade Compras / Licitação - (43)
3520-8007

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 14 de abril de 2021.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

ATOS DA AMUSEP

AVISO DE SUSPENSÃO DE  EDITAL

PREGÃO Nº 004/2021 - FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO DE COMPRA Nº 005/2021

MODALIDADE: Pregão – Forma Eletrônica do tipo menor
preço global por lote.

OBJETO: Contratação de empresa terceirizada para
fornecimento de 3 (três) colaboradores para ocupação
de postos de serviços gerais, conforme especificação
detalhada, para auxiliar na manutenção, limpeza e
conservação dos locais que são de responsabilidade
da Autarquia Municipal de Serviço e Produção – AMUSEP
e 2 (dois) colaboradores para ocupação de postos de
vigias noturnos fixos e motorizados para proteção e
segurança do perímetro interno e imediações próximas
do Cemitério e Velório Municipal.

O processo está suspenso para readequações do Edital.

INFORMAÇÕES: (43) 3520-8007 / 8013 / 8064 /
compras.amusep@gmail.com

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 19 abril de 2021.
Meury Naomi Matuda Marques

Pregoeira



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 20216

ATOS DO LEGISLATIVO



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 7



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 20218



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 9



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202110



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 11



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202112



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 13



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202114



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 15



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202116



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 17



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202118



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 19



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202120



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 21



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202122



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 23



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202124



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 25



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202126



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 27



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202128



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 29



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202130



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 31



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202132



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 33



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202134



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 35



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202136



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 37



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202138



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 39



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202140



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 41



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202142



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 43



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202144



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 45



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202146



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 47



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202148



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 49



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202150



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 51



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202152



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 53



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202154



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 55



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202156



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 57



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202158



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 59



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202160



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 61



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202162



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 63



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202164



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 65



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202166



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 67



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202168



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 69



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202170



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 71



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202172



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 73



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202174



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 75



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202176



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 77



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202178



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 79



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202180



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 81



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202182



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 83



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202184



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 85



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202186



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 87



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202188



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 89



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202190



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 91



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202192



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 93



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202194



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 95



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202196



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 97



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 202198



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 99



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 2021100



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 101



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 2021102



19 de Abril de 2021                                 Diário Oficial - nº 0653 103



                                                       Diário Oficial - nº 0653                                   19 de Abril de 2021104


		2021-04-20T16:08:24-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento




